
2024 年 1 月 4 日 

時事通信社 

 

◎能登半島地震を踏まえた弊社サービスのお問い合わせ窓口について 

  

 能登半島地震では各地で甚大な被害が生じており、お亡くなりになられた

方々に謹んで哀悼の意を表しますとともに、被害を受けられた方々に心よりお

見舞い申し上げます。 

 

 

「弊社サービスのお客様へ」 

 

 弊社には、郵便等を利用して定期購読誌や会合開催のお知らせをお届けする

サービス（商品）がございます。地震の影響を受けた地域を中心に、郵便事情に

よっては通常通りにお届けできないことも考えられます。若干お待ちいただい

ても届いていない場合など、ご不明・ご懸念の点がございましたら下記のサイト

への記入を通じてご連絡を賜りますと幸いです。 

ご面倒をおかけしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

URL 

https://financial.jiji.com/customer-s/2024_0101/ 

 

QR コード 

 

https://financial.jiji.com/customer-s/2024_0101/

